No
n/n

!

2
3

Mpi3BuLle, iM’A, N0 6aTbKOBI BMKNagaya

Pyceubka H.M.

boHaapuyk T. I.

Tpoimuyk O. J1.

Monosau O. I1.

MycTos.iT /1. B.
KpaBuyk A. B.

LWadapuyk C. .

XKypasens C. C.

Makcumosa T.M.

Xnyn'aHeus |.B.

Ocunuyk K.T.

Mpadik

(no yMknoBMx Komiciax (Kadeapax)

OvicumnniHa

LIMKnoBa KoMicisi 3arafibHOOCBITHIX AUCUMNIH

MpupogHUYI HayKu

(6ionoris, ximis)

MatemaTnka

MatemaTnka

Buua matemaTnka
IHpopmaTmka

Buwa matemaTtumka
MatemaTnka

IHpopmaTmka

MprpoaHNYI HayKK

(chisnka, acTpoHOMIS)
MpupoLHUYI HayKK

(thi3vka, acTpoHOMIS)
MpupofHUYiI Hayku (ekonoris)
MpupogHuYi Hayku (6ionoris)
MatemaTtunka

Buvwa maTtemaTnka

Kadegpa 3arasibHOTEXHIYHUX AUCUUNAIH
OcCHOBW HapUCHOT reoMeTpii

NpoBefeHHs KoHCyNbTaui Ha 2023 — 2024 H. p.
negaroriyHMMn npauviBHMKaMn XXUTOMUPCLKOro arpoTexHiyHOro haxoBoro Kosemxy

AyauTtopin

318

417
409

15
16
311
313
51

14
401

406

SATBEPIKYIHO:

3acTynHUK gnpeKTopa
3 HaB 0-MeTOAMNYHOI po60TK
IHHa MO>XAPIBCbKA
« 2023 p.
JeHb npoBefeHHA ["oanHM
MOHeiNoK 15.10.-16.10
BIBTOPOK 15.10.-16.10
cepepa 15.10.-16.10
NMoHeAiNoK 15.10.-16.10
NMoHeAiNoK 15.10.-16.10
yeTBep 15.10.-16.10
BIBTOPOK 15.10.-16.10
cepefa 15.10.-16.10
NoHeAiIo0K 15.10.-16.10
NnoHeAiNoK 15.10.-16.10
cepefa 15.00-16.00



Pabuyk O.I.

KopHinuyk O.E.

BeH3oBcbka H.I1.

Jdoaoypuy C.M.

Mannxid FO.B.

ManwuxiHa J1.M1.

Moaokyp B.O.
Conory6 M.B.

MNanivi 4.M.

Mununuyk H.B.

Mpuwena M.O.

TpakTOpn Ta aBTOMOOIN 26

MatemaTtunka 414

OCHOBW HapUCHOT reoMeTpii 408
LiMknoBa KoMmicif rymaHiTapHuUX Ta CycrniJisHUX AUCLUMNIIH

YKpaiHCbKa MoBa 3a NpoMecinHUm la

CNPAMYBaHHAM

dinocois i 0OCHOBY (PIIOCOPCHKMNX 419

3HaHb

IcTopia YkpaiHu

BcecBiTHs icTopis 301

"eorpadis

IcTopia YKpaiHu

IcTopia YKpaiHu 407

BcecBiTHa icTopis 314

IcTopisa YKpaiHu

TexHonoria i opraHizauis bBMP B 3la
ra3oBOMY rocrnogapctsi. TexXHosoris i
opraHisauis 6yaiBenbHUX | PEMOHTHUX

POGIT. IHXeHepHO-TEXHIYHe

ycTaTKyBaHHS 6yaiBesib. CaH.-TeXHiUuHe
obnagHaHHs 6yaisens i cnopya.

OxopoHa npaui i BXX. OcHosu

OyfiBenbHOI cnpasu. TennoTexHika.
TennoTexHika Ta rigpaenika.

Bctyn go cneuiansHocTi. OcHOBY 39
TeXHIYHOT MexaHiku. [igpasniyHi

MalluMHKW. Hacocu | HaCOCHI CTaHuiT.

KoHTposnb skocTi Bogwn. IMigpasnika.

TexHonorii (IHxeHepHa rpagika). 36
IHXXeHepHa rpadiika. Meonoris i

rigporeonorisa. BogosigseneHHs.

TexHonorii (KpecneHHs).

BIBTOPOK
BIBTOPOK,Cepesa, et
Bep
cepega
BIBTOPOK

NoHeAiNoK

yeTBep

cepea
cepesa

LinknoBa Komicisi creuianbHOCTI «ByAiBHULTBO Ta UMBI/IbHA IHXEHE pis»

cepefia

yeTBeEp

yeTBep

15.00-16.00
11.30-12.00

15.00-16.00

15.45-16.45

15.10-16.10

15.10-16.10

15.10-16.10
15.10-16.10

15i0

15®

15®



4 MipoLuHiveHko H.J.

5 MHaTioK O.D.

6  Onidgip M.B.

l Ewmeup J1.B.
2 Basuniscbka K.B.

3 Bacuntok I".[.
Kosaneub B.I.

5  Jlaituyk H.M.
6 CemeHIoK B.M.

7 CokonoscbKa J1.M.

IH>eHepHa reofesis. Ekcnnyarauis
CUCTeM BOLOMOCTaYaHHA Ta
BOAOBIABeAeHHSA. [Miapooria 3 ocHoBaMM
'TC. BogonoctayaHHs.
Ekcnnyartayis ycTaTKyBaHHS i CUCTEM
rasornocTayvaHHs. bygisenbHe
marepiaso3HaBCTBO. TennoTexHika Ta
rigpasnika. OCHOBM
eHeprosaowamkeHHs. Masnikauyis
CiNIbCbKOT MiCLEBOCTI. 3axucT
Tpy60onpoBoAiB Big Kopo3ii. OCHOBYK
TenNoTeXHIKN Ta rigpasiku.
"a3nikoBaHi KOTe/bHI arperartu.
"a30Bi Mepexi Ta ycTaTKyBaHHS.
MpupoaHI Ta WTYYHI rasu.
ABTOMaTKM3aLiA CUCTEM
BOAOMOCTa4YaHHA Ta BOAOBIABELEHHS.
TennotexHika. ABToMaTmKa i
Te/fleMexaHika CCTeM rasornocTavyaHHs.
LinknoBa Komicis (ifionoriyHnX gucumniin
«YKpalHCbKa MOBa», «YKpalHCbKa
niTepatypa»
«YKpalHCbKa MOBa», «YKpaiHCbKa
niTepatypa»
«3apybixHa niteparypa»
«YKpalHCbKa MOBa», «YKpalHCbKa
niTepatypa»
«YKpalHCbKa MOBa», «YKpalHCbKa
niTepatypa»
«Y'KpaiHCbKa MOBa», «YKpaiHCbKa
niTepatypa»
«YKpalHCbKa MOBa», «YKpalHCbKa
niTepaTypa»

35

32

28

305

27

416
424

422

420

316

yeTBep

cepea

BIBTOPOK

NoHeAiNoK
NnoHeAiNoK

cepega
NMOHeaiNoK

NMOHeaiNoK

NnoHeAiNoK

NoHeAiN0K

1510

15®

15TM

13.40

15.10

15.10
15.10

13.40

15.10

16.30



HasapeHko |. C.

KoHoBasnoBa B. A.

Pubak T. M.

CanoxHuk 0. B.

LiMknoBa KoMicist iIHO3eMHUX MOB
IHO3eMHa MoBa (aHr NificbKa) 7-a
IHO3emMHa MOBa 3a NPOJICNPAMYBaHHAM
(aHrnivicbka)
IHO3eMHa MoBa (aHr NificbKa) 4
IHO3emMHa MOBa 3a NPOgICNPAMYBaHHAM
(aHrniicbKa)
IHO3eMHa MOBa (aHr NTiINCbKa) 7
IHO3eMHa MOBa 3a NPOQCNPAMYBaHHAM
(aHrnivicbka)
IHO3eMHa MoBa (aHT NiCbKa) 103
IHO3eMHa MOBa 3a NPOQCNPAMYBaHHAM
(aHrnivicbka)

LiMknoBa Komicisa cneyiasibHOCTI «KOMMN’IOTEPHI HAYKn»

Mo>xkapoBcbKuii Ceprii Bonoammuposuy

YCcTuMeHKo Apocnas 1BaHOBMY

Mabpinuyk Hatanis IropiHa

YctmeHko Jliogmuna MukonaisHa

MarHywescbka T.M.
OmyxoBcbka O.M.

JleBYyeHko O.®

Knumuyk |.B.

®i3nka, Buia matematurka, Teopis 21
asirropuTmisauii, Teopis MMOBIpHOCTEMN,
UncenbHi metoan, MatemaTuyHi

MeToau
OpraHizauis b, TexH.3axXUcTy iHPopM. 18
TexH.cTB.nporpam, Po3po6ka Ki.-ceps.

3acT.

EkoHomika i IT, OcHoBK 419a
iH(popm.TexHonorin, CYb/, \YEB

TexHonorii: anroputmis., Komn’totepHi 19

Mepexki, OCHOBW LLIYYHOrO IHTENEKTY

LinknoBa KoMicist 06/1iKOBO-eKOHOMIYHUX AMUCUMNAIH

EKOHOMIKa i niaHyBaHHA ranysi 26
"poLui i KpeauT, eKOHOMIYHA Teopis 2
Byxrantepcbkunin 061K, iHaHCOBWIA !
061K

KowmepuiiHe ToBapo3HaBCTBO,

KOMepUiliHa AiafbHICTb 3

cepega
nepLunii YeTsep
micaus

yeTBep

BIBTOPOK

cepefa

NoHeAiN0K

cepea

BIBTOPOK

yeTBep
cepesa

BIBTOPOK

cepesa

15.00

15:00

15.00

15:00

1500-1600

15®-16"

15®-164a

1500-1600

15.10
15.10

15.10

15.10
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MaHysek J1.M
CemeHuyk H.I.

[o6paHcbkuin C.C.
Moniwyk O.C.
Bepewmiit T.b.

Byuko 1.0.
LLimanok M.1.
Pabuyk .0
Cepriituyk 0..4.
KipneHko M.O.
[ob6paHcbkuii C.C.

IloBocuneubkmin FKO.J.

Hosocuneubkuii HO.J1.

AHTUNUyK B.O.

MenbHuuyk B.B.
He3ggeubka I. B.

NoreiHoB I'.C.

OcCHOBM NiANPUEMHULBKOT AiANbHOCTI
lNopaTkoBa cucTema

MIO AMK

CinlbCbKOrocnoAapchbKi MatvHmn
EKOHOMIKa opraHisauis i niaHyBaHHSA
arpapHoro BMpo6HuuTBa

MpaBunia [OPOXHLOr0 pyxy

EMO

BcTyn fo cneuianbHOCTI

OxopoHa npadi

TexHiYHWI cepBic

MiO AMK

MOHTaX eNeKTpo0o61aHaHHS | CUCTEM
KepyBaHHs., Ekcnnyarauis
enekTpoobnagHaHHs i E3A. OcHoBK
PeNenHoro 3axmcry.
EnektponocTtayaHHs c-r. OCHOBU
e/IeKTPONoCTavaHHs.

«3arasibHa eNeKTPoTEXHIKa 3 0CHOBaMW
aBTOMaTUKN»; «ENeKTpoTexHika 1a
OCHOBW €/IEKTPOHIKM»; «TexXHOMOrIT:
TOE»;

«OCHOBW eNIEKTPOTEXHIKUNY,
«KomMm’toTepHa Ta iHXeHepHa rpadika»,
«IHXeHepHa Ta KOMMN’HOTepHa rpagika»
EKoHOMiKa

EnekTpryHe OCBITNIEHHA | ONPOMIHEHHS,
Bupo6HMYa npakTuka,
ENneKTpOMOHTaXXHa NpaKTuKa
ENekTpuyHi MalLnHy i anapatu

38
316a

LinknoBa KoMicia cneyiasibHOCTI «ArpoiHXeHepisa»

42
44
414

33

31
53
50
42

Kathegpa «EneKTpoeHepreTnKa, eeKTpoTeXHIKa Ta e/leKTPpoMeXaHiKa»

22

22

310

307
308

502

NoHeAiNoK
NoHeAiNoK

BIBTOPOK YeTBep
cepefa
NnoHeAiNoK

BIBTOPOK
cepega
cepena,veTsep
cepesa
NoHeAiNoK
BIBTOPOK 4eTBep

BIBTOPOK

yeTBep

NoHeAiNoK

BIBTOPOK
BIBTOPOK

KOXKEH OCTaHHIM
yeTBep MicALs

15.10
15.10

13-40
13-40
15-10

13-40
13-40
13-40
15-10
13-40
13-40

13.30-14.30

13.30-14.30

15.00-16.00

13.30-14.30
13.30-14.50

15.00-16.00
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Aypac M.B. «ABTOMaTU3aList TEXHOMOTIYHUX
MPOLECIB Ta CUCTEM aBTOMATUYHOIO 505
KepyBaHHS»
Kadpegpa «ArpoHomisa Ta nicoBe rocrnogapcTao»
XXypascbka |. A. ®iTonaronoris, 6i0N0rivYHNIA 3aXUCT, C.- 13

r. pagiobionoris

INbiHCbKUIA HKO.M. "eHeTVKa, cenekLis Ta HaCIHHWULTBO 10
Hemepuubka /1.B.B. A. ®iTonaronoris, 6i0N0rivYHNIA 3aXUCT, C,- 13
r. pagiobionoris

Mynsp O. 4. MexaHi3aLif Ta aBTomMaTn3aLis C.r. 8

BMPOGHMLTBA

PocnnHHULTBO

LIMKnoBa KoMicisi ar pOHOMIYHUX AUCLMNIIIH

bopwcesny J1.B. TexHOoNOoria B rasy3sax poc/IMHHULTBA 47
3y6pu ubka C.B. N10400BOYIBHULTBO 56
Xopakiscbka H.1. TexHonoria B rasly3ax TBapMHHULTBA 41
PomaHiok €.B. 3axucT pocnvH 9
PomaHIoKk A.A. BoTtaHika 3 ¢pisionorieto 11
Cntocap J1.B. Mepepobka Ta 36epiraHHs NPOAYKLIT

POC/IMHHULTBA
MenbHnuyk B.B. Arpoximis 320

IBaHuoB M.4. "pPyHTO3HABCTBO Ta 3eM/1epO6CTBO 12

yeTBep

nepLwni, Apyrun i
UeTBEPTUI YeTBep
micaus
KOXHWI BIBTOPOK
nepLwni, Apyrun i
4eTBEPTUIN YeTBEP
micaus
KOXHWI BIBTOPOK

yeTBEp
cepea
cepea
cepea
yeTBep

cepea

cepefa
NnoHeAinoK

11.40-12.10

13:00-14.00

15.00
13:00-14.00

11.20-12.10

15.10
15.10
15.10
15.10
15.10

15.10

15.10
15.10



